Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.05.2020                                                                                                   № 58

п.Горноправдинск
О продлении срока представления руководителями

муниципальных учреждений сельского поселения

Горноправдинск сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», принимая во внимание постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 апреля 2020 года № 149-п «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», в связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Горноправдинск сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, установленный пунктом 3 Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Горноправдинск а также руководителем муниципального учреждения сельского поселения Горноправдинск сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Горноправдинск от 14.03.2013 № 43.

2. Руководители муниципальных учреждений сельского поселения Горноправдинск могут представить уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года в течение 1 месяца после окончания срока их представления, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2020 года.
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Горноправдинск

         В.А.ВЫСОЧАНСКИЙ